Aula 6   

• Criação e personalização de gráficos avançados  

• Introdução à gravação de Macros  

• Noções básicas de VBA  

• Segurança de planilhas, dicas de performance e boas práticas. 

Orçamento  

A formaça o tem um custo u nico de 75.000,00 Mts (Setenta e cinco mil meticais) por 

participante, excluindo o IVA:  

O valor global inclui o seguinte:  

• Certificado de participaça o;  

• Laptop;  

• Flash com conteu do da formaça o; e  

• Lanches (Refreshments).  

Estamos à disposição para esclarecer eventuais dúvidas e aguardamos o seu contacto.